
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 131 DEL 09/02/2024  

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI
FUNZIONE  AL  PERSONALE  DIPENDENTE  DELL'AREA  DEL  COMPARTO.
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Elena Montecalvo 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 151 DEL 09/02/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI
FUNZIONE  AL PERSONALE  DIPENDENTE  DELL'AREA DEL COMPARTO.
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.

PREMESSO che:

• con Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 è stato adottato il  “Regolamento aziendale per la
graduazione,  per  l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione”,
successivamente modificato con Deliberazione n. 1004 del 23.09.2023;

• con  Deliberazione  n.  1371  del  28.12.2023  è  stato  indetto  l’Avviso  di  selezione  per  il
conferimento degli incarichi di funzione;

RILEVATA la necessità di procedere all’ammissione degli istanti secondo i criteri determinati con
Deliberazione n. 1371 del 28.12.2023, dall’Avviso di selezione per il conferimento degli incarichi
di funzione;

PRESO ATTO che, entro il 18.01.2024, termine per la presentazione delle domande di ammissione,
hanno presentato istanza i seguenti candidati per i bandi sottoesposti:

• Malattie infettive

BELLONI ELISA CHIARA

CINQUEGRANA CRISTIAN

DE CARLO ANTONIO

DEBOLE GIUSEPPA

DEFILIPPI VALENTINA

DEMARIA VANINA

FORENZA ANNA

GHISIO MICHELA

GRECO FRANCESCA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

LICATA SALVATORE

MAZZUCCHI VERA

PUPILLO COSTANZA

• Cardiologia – UTIC – Emodinamica – Elettrofisiologia – Ambulatori Cardio Vercelli

BELLONI ELISA CHIARA

DE CARLO ANTONIO

DEBOLE GIUSEPPA

DEFILIPPI VALENTINA

FORENZA ANNA

GHISIO MICHELA

GRECO FRANCESCA

LICATA SALVATORE

RODIGHIERO MARTA

TAGLIAMACCO PAOLA

• Radiologia Sud 

BORDONARO ALEX

CASALONE ANDREA

MARGARIA SILVIA

MISCHIATTI FEDERICA

• Laboratorio Vercelli

ANTONA JLENIA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

CAGLIANO MICHELA

CAZZORLA MARTINO

DALUISO MARIANGELA

LOPIANO LUCIA

REGUZZONI ANNA

• Area Chirurgica 1 e Urologia Vercelli

BARRESE CHIARA

BELLONI ELISA CHIARA

CINQUEGRANA CRISTIAN

DE CARLO ANTONIO

DEBOLE GIUSEPPA

DEFILIPPI VALENTINA

DEMARIA VANINA

FORENZA ANNA

FRATACCI CLAUDIA

GRECO FRANCESCA

LICATA SALVATORE

PUPILLO COSTANZA

RODIGHIERO MARTA

• Elaborazione e analisi dei flussi statistici in ambito sanitario, accertamento della distribuzione e
frequenza  della  malattia  (studi  epidemiologici)  –  S.C.  SISP  -  OSSERVATORIO
EPIDEMIOLOGICO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

CENA TIZIANA

DEBOLE GIUSEPPA

DEFILIPPI VALENTINA

DELLA MARIANNA OMBRETTA

DEMARIA VANINA

RUSSO ALBERTO

• Attività e coordinamento interno Ufficio Legale- DIREZIONE GENERALE

PATRUCCO SANDRA

• Convenzioni e partenariato – S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

FERRARIS PATRIZIA

SCALIA ANTONIO

• Monitoraggio  delle  prestazioni  sanitarie  nell’ambito  della  gestione  operativa  dei  percorsi
aziendali – S.S.S. PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE

AMARO MARIA LUISA

• Comunicazione  istituzionale  con gli  organi  di  informazione,  stampa e  media  – SERVIZIO
COMUNICAZIONE E URP

CONTI ROBERTO

DATO ATTO che i requisiti specifici previsti ai fini dell’ammissione ai suddetti Avvisi sono:

a) Malattie infettive,

b) Cardiologia – UTIC – Emodinamica – Elettrofisiologia – Ambulatori Cardio Vercelli,

c) Radiologia Sud,

d) Laboratorio Vercelli,

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

e) Area Chirurgica 1 e Urologia Vercelli

- le ultime due valutazioni di performance positive in ordine cronologico;

- l’assenza di provvedimenti disciplinari negli ultimi due anni superiori alla multa;

-  master  di  primo  livello  in  management  o  per  le  funzioni  di  coordinamento  nell’area  di
appartenenza, rilasciato dall’Università ai sensi dell’art. 3 comma 8, del Regolamento di cui al
decreto del Ministro dell’Università e della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999,
n. 509, e dell’art. 3, comma 9, del Regolamento di cui al decreto del Ministero dell’istruzione,
dell’Università  e  della  ricerca  22  ottobre  2004,  n.  270  ovvero,  in  alternativa  al  master,  il
possesso  del  certificato  di  abilitazione  alle  funzioni  direttive  nell’assistenza  infermieristica,
incluso quello rilasciato in base alla pregressa normativa;

• esperienza almeno triennale nel profilo di appartenenza (ex categoria D, compreso il livello
economico Ds);

f) Attività e coordinamento interno Ufficio Legale,

g) Convenzioni e partenariato,

h)  Monitoraggio  delle  prestazioni  sanitarie  nell’ambito  della  gestione  operativa  dei  percorsi
aziendali,

i) Elaborazione e analisi dei flussi statistici in ambito sanitario, accertamento della distribuzione e
frequenza della malattia (studi epidemiologici),

l) Comunicazione istituzionale con gli organi di informazione, stampa e media

- le ultime due valutazioni di performance positive in ordine cronologico;

- l’assenza di provvedimenti disciplinari negli ultimi due anni superiori alla multa;

- possesso di cinque anni di esperienza professionale maturati nel profilo di competenza;

CONSIDERATO che i requisiti devono essere posseduti alla data di scadenza del termine stabilito
dal bando per la presentazione delle domande;

PRESO atto che, in seguito all’esame delle istanze inviate per l’incarico di funzione professionale
“Elaborazione e analisi dei flussi statistici in ambito sanitario, accertamento della distribuzione e
frequenza  della  malattia  (studi  epidemiologici)”  presso  la  S.C.  SISP  –  OSSERVATORIO
EPIDEMIOLOGICO e riservato al personale con ruolo tecnico, si evince che la dott.ssa DEBOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Giuseppa, la dott.ssa DEFILIPPI Valentina,  dott.ssa DELLA MARIANNA Ombretta,  la dott.ssa
DEMARIA Vanina e il dottor RUSSO Alberto al 18.01.2024, data di scadenza del termine stabilito
dal bando per la presentazione delle domande, non risultano in possesso del seguente requisito di
ammissione:

- possesso di cinque anni di esperienza professionale maturati nel profilo di competenza;

e pertanto non possono essere ammessi; 

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,

1) di ammettere, i sottoindicati candidati in possesso del requisito di ammissione previsto dei
seguenti Avvisi di selezione:

• Malattie infettive

BELLONI ELISA CHIARA
CINQUEGRANA CRISTIAN
DE CARLO ANTONIO
DEBOLE GIUSEPPA
DEFILIPPI VALENTINA
DEMARIA VANINA
FORENZA ANNA
GHISIO MICHELA
GRECO FRANCESCA
LICATA SALVATORE
MAZZUCCHI VERA
PUPILLO COSTANZA

• Cardiologia – UTIC – Emodinamica – Elettrofisiologia – Ambulatori Cardio Vercelli

BELLONI ELISA CHIARA
DE CARLO ANTONIO
DEBOLE GIUSEPPA
DEFILIPPI VALENTINA
FORENZA ANNA
GHISIO MICHELA
GRECO FRANCESCA
LICATA SALVATORE
RODIGHIERO MARTA
TAGLIAMACCO PAOLA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

• Radiologia Sud 

BORDONARO ALEX
CASALONE ANDREA
MARGARIA SILVIA
MISCHIATTI FEDERICA

• Laboratorio Vercelli

ANTONA JLENIA
CAGLIANO MICHELA
CAZZORLA MARTINO
DALUISO MARIANGELA
LOPIANO LUCIA
REGUZZONI ANNA

• Area Chirurgica 1 e Urologia Vercelli

BARRESE CHIARA
BELLONI ELISA CHIARA
CINQUEGRANA CRISTIAN
DE CARLO ANTONIO
DEBOLE GIUSEPPA
DEFILIPPI VALENTINA
DEMARIA VANINA
FORENZA ANNA
FRATACCI CLAUDIA
GRECO FRANCESCA
LICATA SALVATORE
PUPILLO COSTANZA
RODIGHIERO MARTA

• Elaborazione e analisi dei flussi statistici in ambito sanitario, accertamento della distribuzione e
frequenza  della  malattia  (studi  epidemiologici)  –  S.C.  SISP  -  OSSERVATORIO
EPIDEMIOLOGICO

CENA TIZIANA

• Attività e coordinamento interno Ufficio Legale- DIREZIONE GENERALE

PATRUCCO SANDRA

• Convenzioni e partenariato – S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

FERRARIS PATRIZIA
SCALIA ANTONIO

• Monitoraggio  delle  prestazioni  sanitarie  nell’ambito  della  gestione  operativa  dei  percorsi
aziendali – S.S.S. PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO DI GESTIONE

AMARO MARIA LUISA

• Comunicazione  istituzionale  con gli  organi  di  informazione,  stampa e  media  – SERVIZIO
COMUNICAZIONE E URP

CONTI ROBERTO

2. di non ammettere, per i motivi indicati in premessa, alla selezione per l’incarico di funzione
professionale  “Elaborazione  e  analisi  dei  flussi  statistici  in  ambito  sanitario,  accertamento
della  distribuzione e  frequenza della  malattia (studi  epidemiologici)”,  la dott.ssa DEBOLE
Giuseppa,  la  dott.ssa  DEFILIPPI  Valentina,  dott.ssa  DELLA MARIANNA Ombretta,  la
dott.ssa DEMARIA Vanina e il dottor RUSSO Alberto;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- quater
comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-02-09T17:08:09+0100
	Damiano Marraffa


		2024-02-10T03:00:24+0000
	Timestamp-1




